
UCHWAŁA NR X/96/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/471/2018 z dnia 08.11.2018r.  w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wronki oraz warunków i zasad 

korzystania z przedmiotowych przystanków przez operatorów i przewoźników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr LVIII/471/2018 z dnia 08.11.2018r. Rady Miasta i Gminy 
Wronki w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina WRONKI oraz warunków i zasad korzystania z przedmiotowych przystanków przez operatorów 
i przewoźników (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018r. poz. 9045 i z 2022r. poz. 6184) i otrzymuje on treść określoną 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F04AE90E-7A72-4D62-973E-27D6D832504D. Podpisany Strona 1



L.p
NAZWA PRZYSTANKU Z BAZY 

BDOT10K
POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ ULICA

NUMER 
DROGI

KATEGORIA 
DROGI (Do wybory z 

listy)

NUMER 
PRZYSTANKU

STRONA 
DROGI  

(Do wybory z 
listy)

ZATOKA 
AUTOBUSOWA  

(Do wybory z listy)

OZNACZENIE 
PRZYSTANKU     (Do 

wybory z listy)

WSPÓŁRZĘDNA Y z BAZY 
BDOT10K

WSPÓŁRZĘDNA X z BAZY 
BDOT10K

WSPÓŁRZĘDNA X WSPÓŁRZĘDNA Y UWAGI

1. Chojno Szamotulski Wronki Chojno 250011P gminna L TAK słupek 310223.51 541019.14 Chojno jezioro
2. Stare Miasto Szamotulski Wronki Stare Miasto 250037P gminna L NIE wiata 320886.15 539427.56 Stare Miasto przy świetlicy
3. Marianowo Szamotulski Wronki Marianowo 250038P gminna L NIE wiata 321655.22 538319.02 538331,46 321468,78 Marianowo 34 
4. Wronki, ul. Dworcowa Szamotulski Wronki Wronki Polna 250091P gminna P NIE słupek 323478.24 540973.42 540979,28 323516,92 Pomiędzy PKP a szkołą nr 3
5. Głuchowo Szamotulski Wronki Głuchowo 250032P gminna P TAK wiata 319899.52 534841.64 Głuchowo przy świetlicy
6. Biezdrowo-Huby Szamotulski Wronki Biezdrowo 250023P gminna L TAK wiata 541228,5 316639,6 Biezdrowo Huby
7. Karolewo Szamotulski Wronki Karolewo 250014P gminna L NIE wiata 313738.45 541091.74 Karolewo
8. Wronki, ul. Niepodległości Szamotulski Wronki Wronki Niepodległości 250088P gminna L NIE słupek 323190.03 541110.29 niepodległości przy sklepie z farbami
9. Stróżki Szamotulski Wronki Stróżki 250043P gminna P NIE wiata 325374.15 541002.85 Stróżki
10. Samołęż Szamotulski Wronki Samołęż 250047P gminna P NIE wiata 325794.35 539411.16 Samołęż przy świetlicy
11. Oporowo-Huby Szamotulski Wronki Huby-Oporowo 250050P gminna L NIE wiata 324806.45 537585.35 Huby Oporowo
12. Kłodzisko Szamotulski Wronki Kłodzisko 250020P gminna L NIE wiata 315789.96 537052.51 537011,32 315790,94 Kłodzisko prawa do swietlicy
13. Wronki, ul. Mickiewicza Szamotulski Wronki Wronki Mickiewicza 250143P gminna P TAK słupek 323113.16 541503.7 Mickieiwicza przy światłach 
14. Dworcowa Wronki Szamotulski Wronki Wronki Dworcowa 250119P gminna L TAK słupek 323129.61 541026.62 Dworcowa przy poznanskiej
15. Wronki, ul. Ratuszowa Szamotulski Wronki Wronki Ratuszowa 250087P gminna P NIE słupek 323086.73 541245.3 Ratuszowa
16. Nowa Wieś, ul. Szkolna Szamotulski Wronki Nowa Wieś Szkolna 250130P gminna L NIE słupek 323346.57 539737.69 Szkolna przy szkole
17. Wronki, ul.Rolna Szamotulski Wronki Wronki Rolna 250066P gminna P NIE słupek 322426.81 542149.05 Rolna groszek
18. Wronki, ul. Niepodległości Szamotulski Wronki Wronki Niepodległości 250088P gminna P NIE słupek 323172.89 541451.41 niepodległości przy murze zk
19. ul. Gajowa Szamotulski Wronki Wronki Gajowa 250054P gminna P NIE wiata 542277,73 322056,95
20. ul. Polna Wronki Szamotulski Wronki wronki Polna 250091P gminna P NIE słupek 541065,3 323456,6 przy szkole nr 3
21. ul. Powstanców Wlkp. Szamotulski Wronki Wronki Powstańców Wlkp. 250141P gminna L NIE słupek przy ZS

22. Kłodzisko Koszary Szamotulski Wronki Kłodzisko 250025P gminna L NIE wiata 537196,3 316250,7 Koszary

23. Ćmachowo Szamotulski Wronki Ćmachowo gminna P NIE słupek 537838,5 320646,7 przy świetlicy wiejskiej
24. ul. Lesśna parking ZS Szamotulski Wronki Wronki ul. Leśna gminna P TAK słupek 542265,7 322865 na parkingu przy ZS

Załącznik do uchwały Nr X/96/2025

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 27 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F04AE90E-7A72-4D62-973E-27D6D832504D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym określenie przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wronki oraz warunków 
i zasad korzystania z przedmiotowych przystanków przez operatorów i przewoźników następuje 
w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

Celem zmiany uchwały jest zmiana załącznika nr 1, z uwagi na konieczność aktualizacji lokalizacji wiat 
na terenie Miasta i Gminy Wronki m.in. związanych z likwidacją i powstaniem nowych przystanków 
autobusowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne i nie spowoduje skutków finansowych dla 
budżetu gminy Wronki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F04AE90E-7A72-4D62-973E-27D6D832504D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/96/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


